[bookmark: _GoBack]К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №83

                                                             от «29» июня 2020г.

О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 29.05.2020                  № 69/1 «О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта генерального плана муниципального образования «Ивановское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан»

В связи с замечаниями Министерства экологии и природных ресурсов Республики Татарстан к проекту генерального плана муниципального образования «Ивановское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Главы муниципального образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города Лениногорска от 29.05.2020  № 69/1 «О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта генерального плана муниципального образования «Ивановское сельское поселение» Лениногорского муниципального района Республики Татарстан» в части продления срока публичных слушаний.
2. Продлить сроки проведения публичных слушаний до 04 сентября 2020г.
3. Перенести собрание участников публичных слушаний с 03 июля 2020г. на 27 августа 2020г., в 16ч. по адресу: с.Ивановка, ул.Центральная, д.4а.
4. Разместить настоящее постановление на интернет-сайте Лениногорского муниципального района, официальном публикаторе-газете «Лениногорские вести».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Ивановское сельское поселение» А.П.Бодряеву.

                                                                                                       Р.Г.Хусаинов

В.Н. Маркелова
5-28-28

К А Р А Р

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          №

83

от «29

» июня

2020

г

.

О внесении изменений в

постановление

Главы

муниципального образования

«Лениногорский муниципальный

район», мэра города

Лениногорска

от 29.05.2020

№ 69/1 «О проведении

публичных слушаний по

рассмотрению проекта

генерального плана

муниципального образования

«Ивановское сельское

поселение»

Лениногорского муниципального

района Республики Татарстан

»

В связи с замечаниями Министерства экологии и природных ресурсов

Республики Татарстан

к

проект

у

генерального плана

муниципального

образования «

Ивановское

сельское поселение

»

Лениногорского

муниципальн

ого района Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести изменения в

постановление Главы муниципального

образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города

Лениногорска от 29.05.2020  № 69/1 «О проведении публичных слушаний

по

рассмотрению проекта генерального плана муниципального образования

К А Р А Р       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е          № 83                                                                      от «29 » июня   2020 г .                                      О внесении изменений в  постановление  Главы  муниципального образования  «Лениногорский муниципальный  район», мэра города  Лениногорска  от 29.05.2020                    № 69/1 «О проведении  публичных слушаний по  рассмотрению проекта  генерального плана  муниципального образования  «Ивановское сельское   поселение»  Лениногорского муниципального  района Республики Татарстан »     В связи с замечаниями Министерства экологии и природных ресурсов  Республики Татарстан   к   проект у   генерального плана   муниципального  образования « Ивановское   сельское поселение »   Лениногорского  муниципальн ого района Республики Татарстан,  ПОСТАНОВЛЯЮ:   1.   Внести изменения в  постановление Главы муниципального  образования «Лениногорский муниципальный район», мэра города  Лениногорска от 29.05.2020  № 69/1 «О проведении публичных слушаний  по  рассмотрению проекта генерального плана муниципального образования